
Koncertuzvedums "MĀLS" top ar Signet Bank
atbalstu





Cēsīm kļūstot par vienu no nozīmīgākajiem mākslas, radošo ideju un
kultūras notikumu centriem, 2025. gads Latvijā aizrit iniciatīvas "Cēsis – Latvijas
kultūras galvaspilsēta 2025" zīmē. Signet Bank kā ilgtspējīgu vērtību un vietējo ideju
un projektu atbalstītāja ar lepnumu turpina sadarbību ar Cēsu novada pašvaldību,
iesaistoties aktivitātēs, kas bagātina kultūras telpu, iedvesmo sabiedrību un stiprina
lokālo identitāti. Īpašu bankas atbalstu saņēmis koncertuzvedums "MĀLS" – viens no
centrālajiem un emocionāli piesātinātākajiem notikumiem Cēsu kultūras galvaspilsētas
programmā.

Koncertuzvedums "MĀLS" būs multimediāls uzvedums, kas notiks 16. un 17. augustā
Cēsu Pils parka estrādē. Tas iecerēts kā apjomīgs starpdisciplinārs uzvedums, kurā
dziesma, deja, amatniecība un rūpniecība savīsies vienotā mākslinieciskā vēstījumā
par māla ceļu no zemes dzīlēm līdz zvaigznēm.

"MĀLS" ir vairāk nekā kultūras notikums – tas ir stāsts par cilvēka saikni ar materiālu,
kas caurvij mūsu ikdienu, tradīcijas, domāšanu un vidi. Vairāk nekā 2000 dalībnieku, tai
skaitā grupa "Auļi",  "Latvian Voices",  kori,  deju kolektīvi,  aktieri  un mākslinieki  no
dažādiem žanriem, radīs klātbūtnes sajūtu, kurā māls iegūs balsi, kustību un formu.
Skatītājiem  būs  iespēja  piedzīvot  unikālu  sajūtu  kombināciju  –  no  industriālajiem
trokšņiem  līdz  smalkām  marimbas  skaņām,  no  vēsturiskiem  simboliem  līdz
laikmetīgiem  skatījumiem  uz  pasauli.

"Esam patiesi priecīgi par sadarbību ar Signet Bank! Šajā partnerībā satiekas kopīgas
vērtības – uzticēšanās, ilgtspēja un ticība vietējo cilvēku jaudai. Mēs dalām pārliecību,
ka  kultūra  ir  būtisks  pamats  mūsu nācijas  pastāvēšanai  –  tā  vieno,  iedvesmo un
stiprina kopības sajūtu. MĀLS nav tikai koncertuzvedums – tā ir koprade, kas saved
kopā dažādas radošās pasaules. Tas vieno teju visus Cēsu novada kolektīvus. Tas vieno
amatniekus, pulcē gaismas, skaņas, scenogrāfijas un digitālo tehnoloģiju profesionāļus.
Un tas iedvesmo arī uzņēmējus atbalstīt idejas, kas sākumā šķiet neprātīgas, līdz tās
kļūst  par  realitāti,"  saka  Atis  Egliņš-Eglītis,  Cēsu  novada  domes  priekšsēdētāja
vietnieks.

"Redzam lielu vērtību ilgtspējīgos kultūras projektos, kas veido vidi, kur attīstās ne tikai
radošums, bet arī uzticēšanās, sadarbība un vēlme veidot atbildīgu sabiedrību. Cēsis ar
savu drosmi un radošumu lieliski iemieso šo ideju, un "MĀLS" ir spilgts piemērs tam, kā
kultūra spēj uzrunāt gan prātu, gan emocijas," uzsver Ineta Done, Signet Bank valdes
locekle.

Tiekamies Cēsīs – pilsētā, kur "Kultūra galvās, pilīs, sētās"!

"MĀLS" programma pieejama
šeit: https://www.cesis2025.lv/koncertuzvedums-mals/
Iegādājies savu biļeti uz 16. augusta koncertuzvedumu: https://ej.uz/mals16
Un neaizmirsti – arī 17. augustā piedzīvosim šo stāstu
vēlreiz: https://ej.uz/mals17

https://www.cesis2025.lv/koncertuzvedums-mals/
https://ej.uz/mals16
https://ej.uz/mals17



